
SAP 304654

Modeli BelliSlimo Cloud 100 

Vëllimi i vërtetë 80 L

Lartësia 1.279 m

Gjerësia 0.490 m

Thellesia 0.280 m

Fuqia nominale 1200/2200 W

Montimi Të kthyeshëm 

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 2:41 h:min

Kontroll nëpërmjet internetit yes 

Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 1281 kWh

Klasi i energjisë B 

BELLISLIMO CLOUD

GCR 100 27 22 E31 ECW

1 tesy.al

http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com


Profili i ngarkesës M 

V40 171/103 L

Nga kutia 78/69 °C

MAX40 171/120 L
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Informacion GCR 100 27 22 E31 ECW

KONTROLL PËRMES INTERNETIT:

• Instalimi dhe lidhja e lehtë e ngrohësit të ujit me aplikacionin MyTESY

• Kontroll i lehtë i ngrohësit të ujit kudo dhe kurdo

• Qasje dhe monitorim në kohë reale të ngrohësit të ujit

• Kontroll i konsumit të energjisë përmes kalkulatorit të energjisë

ELEMENT NGROHËS PREJ BAKRI

MODALITETI I PUNËS SIPAS KËRKESËS: BelliSlimo mendon për ju dhe llogarit vetë kohën e nevojshme për 

ngrohjen e ujit në kohën e duhur

EFIKAS NË ENERGJI: Në klasën më të lartë të mundshme në gamën e tij – Klasa e Energjisë B

I KTHYESHËM: Mund të montohet vertikalisht ose horizontalisht

MODALITETI ECO SMART: Vetë-mësim dhe vetë-menaxhim

DY DEPOZITA: Dy depozita uji me elemente ngrohëse të ndara

DUSHI I PARË I SHPEJTË

MODALITETI PUSHIME

FUNKSIONI BOOST

KUNDËRNUMËRUESI: Numëron mbrapsht derisa ngrohësi elektrik i ujit arrin temperaturën e dëshiruar

GAMË: 50 - 100 litra

Informacion për serinë GCR 100 27 22 E31 ECW

BelliSlimo Cloud është risia më e fundit në familjen TESY Cloud. Ajo është e pajisur me një programim dhe 

monitorim novator nga aplikacioni MyTESY, i cili disponohet në iOS dhe Android. BelliSlimo Cloud është një 

ngrohës elektrik i teknologjisë së lartë me dy depozita i cili kombinon një dizajn ekskluziv italian, siluetë 

elegante me trashësi 28 cm për instalim të lehtë dhe rehati premium.

KONTROLL NËPËRMJET INTERNETIT:

• Instalim dhe lidhje e lehtë i ngrohësit të ujit me aplikacionin MyTESY

• Kontroll i lehtë i ngrohësit të ujit kudo dhe në çdo kohë

• Qasje dhe monitorim në kohë reale të ngrohësit të ujit

• Kontroll i konsumit të energjisë nëpërmjet llogaritësit të energjisë

ELEMENT NGROHËS PREJ BAKRI
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MODALITET I PUNIMIT SIPAS KËRKESËS: BelliSlimo mendon për ju dhe llogarit vetë kohën që i duhet ujit të 

ngrohet në kohë

EFIKAS NË PËRDORIMIN E ENERGJISË: Në klasin më të lartë të mundshëm në këtë kategori - Klasi B i 

energjisë

I KTHYESHËM: Mund të montohet vertikalisht ose horizontalisht

MODALITET ECO SMART: Vetëtrajnim dhe vetëmenaxhim

DY DEPOZITA: Dy depozita uji me elementë ngrohës të veçantë

DUSHI I PARË I SHPEJTË

MODALITET I PUSHIMEVE

NUMËRIM MBRAPSHT: Numëron mbrapsht derisa ngrohësi elektrik të arrijë temperaturën e dëshiruar

Gama 50l - 100l
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